como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do

objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1 O valor total da contratação é de R$ 228.084,45 (duzentos e vinte e oito mil ,
oitenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), conforme quantitativos,

especificações e valores unitários discriminados na Tabela de Preços que integra
este instrumento como Anexo I, a qual corresponde fielmente à proposta

apresentada pela Contratada no Pregão Eletrônico nº 002/2025.